

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า1/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	เลนส์ถ่ายภาพ EP 16-35 f/4L IS USM ระยะโฟกัส 16-35 mm F4 ยี่ห้อ Canon 77 Protect Filter ฟิลเตอร์เลนส์ ยี่ห้อ Canon EW-82 ชูดเลนส์ ยี่ห้อ Canon ผลิตจากประเทศญี่ปุ่น หมายเหตุ รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ จำนวน 2 หน า จำนวน1 ตัว	53,300.00	49,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โซฮีโต (ประเทศไทย) จำกัด @ 49,800.00 บาท	บริษัท โซฮีโต (ประเทศไทย) จำกัด @ 49,800.00 บาท		2140009028 / 6 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	49,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,486.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	53,286.00 บาท						
2	น้ำมันหล่อลื่น DYNAMIC SYNTEC (บรรจุถังละ 200 ลิตร) จำนวน30 ถัง	497,550.00	14,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. น้ำมันและการค าปลีก จำกัด (มหาชน) @ 15,500.00 บาท	บริษัท ปตท. น้ำมันและการค าปลีก จำกัด (มหาชน) @ 15,500.00 บาท		2140009029 / 6 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	465,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,550.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,550.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 2 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
3	จ้างผลิตและเผยแพร่วารสารไตร่ตรองนิมิต รำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ เนื่องใน วันคล้ายวันสวรรคต "พระบาทสมเด็จพระ พระบรมชนกาธิเบศรมหาภูมิพลอดุลยเดชม หาราช บรมนาถบพิตร" ครบรอบ 6 ปี ในหนังสือพิมพ์สยามวิเคราะห์ โดยลงข้อความ รำลึก ขนาด 1/4 หน้า สี หมายเหตุ - ขอบเขตงาน จำนวน 1 หน้า - ใบเสนอราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน 1 ครั้ง	19,260.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้วงหุ้นส่วนสามัญ หนังสือพิ มพสยามวิเคราะห์ @ 18,000.00 บาท	ห้วงหุ้นส่วนสามัญ หนังสือพิ มพสยามวิเคราะห์ @ 18,000.00 บาท		2140009031 / 7 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	18,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,260.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,260.00	บาท					
4	จ้างแพทย์ทั่วไป คนที่ 2 รวมระยะเวลาจ้าง 153 วันทำการ ปฏิบัติงานวันพุธ วันพฤหัสบดี และวันศุกร์ ตั้งแต่วันที่ 12 ตุลาคม 2565 - 29 กันยายน 2566 ปฏิบัติงานเวลา 07.30 - 08.30 น. ปฏิบัติงานวันละ 1 ชั่วโมงๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินวันละ 1,200 บาท (เว้นแต่เป็นวันหยุดนักขัตฤกษ์และเป็นวันห ยุต ตามประกาศของการท่าเรือฯ) จำนวน 153 วัน	183,600.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายแพทย์ทัศนะ ศาสตร์สาธิต @ 1,200.00 บาท	นายแพทย์ทัศนะ ศาสตร์สาธิต @ 1,200.00 บาท		2140009032 / 7 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 3 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จ้างแพทย์ทั่วไป คนที่ 2 ปฏิบัติงานเวลา 08.30 - 11.30 น. ปฏิบัติงาน วันละ 3 ชั่วโมงๆ ละ 800 บาท เป็นเงินวันละ 2,400 บาท (เว้นแต่เป็นวันหยุดนักขัตฤกษ์และเป็นวันหยุดตามประกาศ ของการท่าเรือฯ) หมายเหตุ - ขอบเขตงาน จำนวน 2 หน้า - ใบเสนอราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน 153 วัน	367,200.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	นายแพทย์ทัศนะ ศาสตร์สาธิต @ 2,400.00 บาท	นายแพทย์ทัศนะ ศาสตร์สาธิต @ 2,400.00 บาท		2140009032 / 7 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	550,800.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	550,800.00 บาท						
5	จ้างแพทย์ทั่วไป คนที่ 1 รวมระยะเวลาจ้าง 102 วันทำการ ปฏิบัติงานวันจันทร์ และวันอังคาร ตั้งแต่วันที่ 10 ตุลาคม 2565 - 26 กันยายน 2566 ปฏิบัติงานเวลา 07.30 - 08.30 น. ปฏิบัติงานวันละ 1 ชั่วโมงๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงินวันละ 1,200 บาท (เว้นแต่เป็นวันหยุดนักขัตฤกษ์และเป็นวันหยุด ตามประกาศของการท่าเรือฯ) จำนวน 102 วัน	122,400.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	แพทย์หญิง พ.ต.หญิง ศิริโสภ า จีระศิริ @ 1,200.00 บาท	แพทย์หญิง พ.ต.หญิง ศิริโสภ า จีระศิริ @ 1,200.00 บาท		2140009033 / 7 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 4 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จ้างแพทย์ทั่วไป คนที่ 1 ปฏิบัติงานเวลา 08.30 - 11.30 น. ปฏิบัติงาน วันละ 3 ชั่วโมงๆ ละ 800 บาท เป็นเงินวันละ 2,400 บาท (เว้นแต่เป็นวันหยุดนักขัตฤกษ์และเป็นวันหยุดตามประกาศ ของการทำเรือฯ) หมายเหตุ - ขอบเขตงาน จำนวน 2 หน้า - ไปเสนอราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน102 วัน	244,800.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	แพทย์หญิง พ.ต.หญิง ศิริโสภ า จีระศิริ @ 2,400.00 บาท	แพทย์หญิง พ.ต.หญิง ศิริโสภ า จีระศิริ @ 2,400.00 บาท		2140009033 / 7 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	367,200.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	367,200.00 บาท						
6	จ้างผลิตและเผยแพร่วารสารไตรมาสรวมนอม รำลึก ร.9 รวมนอมรำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ เนื่องในวันคล้ายวันสวรรคต พระบาทสมเด็จพระบรม- ชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิ ตร ในหนังสือพิมพ์มติชน โดยลงข้อความรำลึก ขนาด 6 x 10 คอลัมน์นิว สีสี หมายเหตุ - ขอบเขตงาน จำนวน 1 หน้า - ไปเสนอราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน1 ครั้ง	26,750.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มติชน จำกัด (มหาชน) @ 25,000.00 บาท	บริษัท มติชน จำกัด (มหาชน) @ 25,000.00 บาท		2140009034 / 10 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	25,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,750.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,750.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 5/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
7	จ้างลงโฆษณาประชาสัมพันธ์กิจการ กทท. เนื่องในโอกาสครบรอบ 26 ปี หนังสือพิมพ์ไทยโพสต์ โดยลงโฆษณาขนาด 6 คอลัมน์ x 10 นิ้ว ขาวดำ หมายเหตุ - ขอบเขตงาน จำนวน 1 หน้า - ใบเสนอราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน 1 ครั้ง	26,750.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สารสนเทศ จำกัด @ 25,000.00 บาท	บริษัท สารสนเทศ จำกัด @ 25,000.00 บาท		2140009035 / 11 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	25,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,750.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,750.00 บาท						
8	จ้างดำเนินการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ภาพลักษณ์ของ กทท. ผ่านสื่อกลางกีฬาฟุตบอล ประจำปี 2565 รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยแบ่งชำระเป็นรายงวดดังนี้ งวดที่ 1 ร้อยละ 50 ของราคาค่าจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วหลังจากที่ผู้รับจ ้าง ได้ดำเนินการตาม TOR ข้อ 6.1 และ 6.2 จำนวน 1 งวด	3,477,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไกรสรวารินทร์ จำกัด @ 3,250,000.00 บาท	บริษัท ไกรสรวารินทร์ จำกัด @ 3,250,000.00 บาท		2140009037 / 21 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า6/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จ้างดำเนินการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ภาพลักษณ์ของ กทท. ผ่านสื่อกลางกีฬาฟุตบอล ประจำปี 2565 รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยแบ่งชำระเป็นรายงวดดังนี้ งวดที่ 2 ร้อยละ 30 ของราคาค่าจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วหลังจากที่ผู้รับจ ้างได้ดำเนินการตาม TOR ข้อ 6.3 และ 6.4 จำนวน1 งวด	2,086,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไกรสรวารินทร์ จำกัด @ 1,950,000.00 บาท	บริษัท ไกรสรวารินทร์ จำกัด @ 1,950,000.00 บาท		2140009037 / 21 ต.ค. 2565
	จ้างดำเนินการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ภาพลักษณ์ของ กทท. ผ่านสื่อกลางกีฬาฟุตบอล ประจำปี 2565 รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยแบ่งชำระเป็นรายงวดดังนี้ งวดที่ 3 ร้อยละ 20 ของราคาค่าจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วหลังจากที่ผู้รับจ ้างได้ดำเนินการตาม TOR ข้อ 6.5 และ 6.6 หมายเหตุ - ขอบเขตข้อกำหนดของงาน จำนวน 4 หน้า - ไปเสนอราคา จำนวน 2 หน้า จำนวน1 งวด	1,391,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไกรสรวารินทร์ จำกัด @ 1,300,000.00 บาท	บริษัท ไกรสรวารินทร์ จำกัด @ 1,300,000.00 บาท		2140009037 / 21 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	6,500,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	455,000.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,955,000.00 บาท						
9	น้ำมันไฮดรอลิก PTT HYDRAULIC 68 (บรรจุถังละ 200 ลิตร) จำนวน20 ถัง	299,600.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. น้ำมันและการค าปลีก จำกัด (มหาชน) @ 14,000.00 บาท	บริษัท ปตท. น้ำมันและการค าปลีก จำกัด (มหาชน) @ 14,000.00 บาท		2140009038 / 25 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 7 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	น้ำมันไฮดรอลิก PTT HYDRAULIC HVI-46 (บรรจุถังละ 200 ลิตร) จำนวน10 ถัง	181,900.00	17,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. น้ำมันและการค าปลีก จำกัด (มหาชน) @ 17,000.00 บาท	บริษัท ปตท. น้ำมันและการค าปลีก จำกัด (มหาชน) @ 17,000.00 บาท		2140009038 / 25 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	450,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,500.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	481,500.00 บาท						
10	น้ำมันกาด IK Colorless (Pail 18 L) Transportation Charge (บรรจุปีบละ 18 ลิตร) หมายเหตุ ไปเสนอราคา จำนวน 1 หนา จำนวน15 ปี	13,936.35	868.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 868.30 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 868.30 บาท		2140009039 / 25 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	13,024.50 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	911.72 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,936.22 บาท						
11	จ้างจัดทำปฏิทินตั้งโต๊ะ ปี 2566 ภายใต้หัวข้อ "พัฒนาทุกมิติสู่ 72 ปี การหาเรือแห่งประเทศไทย" จำนวน25,000 เล่ม	1,926,000.00	58.80	คัดเลือก	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 58.80 บาท	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 58.80 บาท		2140009040 / 28 ต.ค. 2565
	จ้างจัดทำสมุดบันทึก (Planner) ขนาด A5 จำนวน10,000 เล่ม	909,500.00	50.00	คัดเลือก	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 50.00 บาท		2140009040 / 28 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 8 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ้างจัดทำบัตรอวยพร (ส.ค.ส) ปี 2566 พร้อมซอง (3 แบบๆ ละ 500 ใบ) จำนวน 1,500 ซอง	57,780.00	30.00	คัดเลือก	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 30.00 บาท		2140009040 / 28 ต.ค. 2565
	จ้างจัดทำบรรจุภัณฑ์ (ถุงผ้า) หมายเหตุ - ขอบเขตข้อกำหนดของงาน จำนวน 7 หน้า - ใบเสนอราคา จำนวน 1 หน้า - หนังสือยืนยันราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน 9,000 ชุด	529,650.00	120.00	คัดเลือก	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท กราฟิก โฮมเมด จำกัด @ 120.00 บาท		2140009040 / 28 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	3,095,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	216,650.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,311,650.00	บาท					
12	จ้างจัดหาบุคลากรมาปฏิบัติงาน ที่ปฏิบัติงานหน้างานธุรการ-สารบรรณ การเงิน บัญชี พัสดุและการพิมพ์ จำนวน 1 คน หมายเหตุ - ขอบเขตงาน จำนวน 9 หน้า - ใบเสนอราคา จำนวน 1 หน้า - หนังสือตกลงราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน 11 เดือน	143,341.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เจ.พี.เอส.ค ลินนิ่งเชอร์วิส @ 11,870.33 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เจ.พี.เอส.ค ลินนิ่งเชอร์วิส @ 11,870.33 บาท		2140009041 / 31 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	130,573.64	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,140.15	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	139,713.79	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 9 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
13	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80 แกรม 500 แผ่น/รีม หมายเหตุ - รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ จำนวน 2 หน า - ใบเสนอราคา จำนวน 1 หน้า จำนวน 3,500 รีม	420,000.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แพน เวอร์เท็กซ์ จำกัด @ 100.00 บาท	บริษัท แพน เวอร์เท็กซ์ จำกัด @ 100.00 บาท		2140009042 / 28 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	350,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,500.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	374,500.00	บาท					
14	Post-it Notes สีเหลือง ตราอักษร 3M No.654-4VAD ขนาด 3 x 3 นิ้ว (แพ็ค 5 เลม) จำนวน 3 แพ็ค	486.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 150.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	Post-it Page Marker ตราอักษร 3M รุ่น 670-5AN คละสี จำนวน 10 อัน	550.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 50.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	Post-it Flags ตราอักษร 3M รุ่น 683-5CF คละสี จำนวน 10 อัน	550.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 50.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	ปากกาเน้นข้อความ ตราเมา รุ่น H-111 คละสี จำนวน 12 ตาม	240.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 18.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	ซองถนอมเอกสาร ตราช้าง ขนาด A4 หนา 50 Mic. (แพ็ค 20 ซอง) จำนวน 10 แพ็ค	260.00	24.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 24.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 24.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	กาวแท่งสีขาว ตราอักษร UHU ขนาด 21 กรัม จำนวน 10 อัน	520.00	48.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 48.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 48.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า10/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แฟ้มสันแคบ トラサウ รูน 125 ขนาด F4 จำนวน24 แฟ้ม	1,560.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 60.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 60.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	Post-it Note トラอักษร 3M รูน 655 ขนาด 3 x 5 นิ้ว สีเหลือง จำนวน24 เลม	1,200.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 45.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 45.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	สกอตชเทปใส แกน 3 นิ้ว รูน 600 ขนาด 0.5 นิ้ว ยาว 72 หลา จำนวน24 กลอง	2,040.00	79.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 79.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 79.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	ไม้บรรทัดพลาสติก トラมา รูน H-12 ขนาด 1 ฟุต จำนวน10 อัน	100.00	8.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 8.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 8.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว トラมา สีน้ำเงิน จำนวน6 ตาม	120.00	12.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 12.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	สติ๊กเกอร์ PVC ใส トラอักษร BOS ขนาด A4 (แพค 50 แผ่น) จำนวน2 แพ็ค	390.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 150.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	เครื่องคิดเลข トラอักษร Casio รูน DM-1200FM 12 หลัก จำนวน2 เครื่อง	1,800.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 840.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 840.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565
	ยางลบขั้วซอกเล็ก ขนาด 4.5 x 3 x 1 ซม. รายการที่ 1 - 5, 7 - 12 ผลิตในประเทศไทย รายการที่ 6 ผลิตจากประเทศเยอรมัน รายการที่ 13 ผลิตจากประเทศจีน รายการที่ 14 ผลิตจากประเทศญี่ปุ่น จำนวน10 กอน	900.00	84.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 84.00 บาท	บริษัท สหออฟฟิศ จำกัด @ 84.00 บาท		2140009043 / 28 ต.ค. 2565

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2565
แผนกจัดหา กองพัสดุ สำนักบริหารการเงิน ฝ่ายการเงินและบัญชี

หน้า 11 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	9,774.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	684.18	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,458.18	บาท							
15	ผอหมึกพิมพ์ ตราอักษร EPSON รุ่น S015589 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น LQ-590 ผลิตจากประเทศจีน หมายเหตุ รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ จำนวน 2 หน้า จำนวน 500 กลอง			195,000.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 350.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 350.00 บาท		2140009044 / 31 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	175,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,250.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	187,250.00	บาท							
16	ผอหมึก ตราอักษร Brother รุ่น TN3448 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ ตราอักษร Brother รุ่น MFC-L5900DW ผลิตภัณฑของประเทศไทย ผลิตจากประเทศเวียดนาม หมายเหตุ รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ จำนวน 3 หน้า จำนวน 100 กลอง			460,000.00	3,930.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิซัน อินโฟ เทคโนโลยี จำกัด @ 3,930.00 บาท	บริษัท มิซัน อินโฟ เทคโนโลยี จำกัด @ 3,930.00 บาท		2140009045 / 31 ต.ค. 2565
	รวมมูลค่า	393,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,510.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	420,510.00	บาท							